



## Ny skylt vid infarten

Som flera av er säkert har lagt märke till vid det här laget, har vi fått en ny skylt vid infarten till vår parkering. Vi hoppas att den ska upplevas som lite mer välkomnande till vår förening.

## Motioner till stämman

Årsstämman är planerad till torsdag den 27 maj i år, men p g a rådande restriktioner samt HSB:s direktiv kommer inga medlemmar att kunna närvara fysiskt. Istället kommer poströstning att ske i de fall där det krävs en omröstning. Mer information om detta kommer.

Motioner till stämman ska vara inlämnade senast den 31 mars för att styrelsen ska hinna behandla dem. Denna information finns även på anslagstavlorna i entréerna.

## Byte av hissarna

Hissbytena flyter på enligt planen. Vinga Hiss är nu klara med Khg 42, 46 och 44 och förutsatt att inget oväntat inträffar, ser planen ut enligt följande:

**Khg 40 A och B 2022 och Khg 48 A och B 2023.**

Lappar kommer att sättas upp i aktuell entré i god tid innan, så att du som inte kan använda trapporna kan planera nödvändiga besök mm.

## Vem betalar vad

Föreningen har nu ett nytt tekniskt avtal som tydliggör vem som betalar vad vid t ex låsöppning, vattenläckage och liknande. Detta finns att läsa mer utförligt i våra stadgar. Är du ändå funderad, är du välkommen att höra av dig till styrelsen.

## TV-boxarna återlämnas vid flytt

TV-boxarna som installerades i lägenheterna vid fiberindragningen tillhör föreningen och ska lämnas in på expeditionen vid flytt till annan bostad. Det är alltså inte bostadsrättsinnehavrens ägodel.

## Gymmet

Styrelsen har fått in en del klagomål från närboende medlemmar gällande störande ljud från gymmet. Det rör sig om rejäla dunsar som blir när man släpper ner skivstänger med tunga vikter i golvet.

Styrelsen har därför beslutat att tills vidare ta bort vikter och skivstång från gymmet, då det finns andra redskap att styrketräna med.

## Bernts efterträdare utsedd

Som en del boende i föreningen kanske har hört talas om eller känner till så går vår bovärd Bernt i pension i juni efter många års trogen tjänst. Några av er har säkert sett att Bernt har haft sällskap en del dagar. Det är hans efterträdare Christer Gustavsson som kommer bli vår nya fastighetsskötare. Han kommer att gå bredvid Bernt för att lära känna vår förening. En närmare presentation av honom kommer i nästa Kvartalsblad som kommer ut i juni.

